
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 3 г. Алзамай» 

(МКОУ «СОШ № 3 г. Алзамай») 

П Р И К А З  

 

   06.09.2024   № 200-од 

 

об утверждении расписания социально-психологического 

 тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) 

 

В соответствие Порядку проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях, утвержденному Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020г N 59 / Порядку 

проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 

образовательных организациях высшего образования, утвержденному Приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.02.2020г N 239 

(выбрать нужное), руководствуясь Уставом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования 

по классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение 1 к приказу). 

1.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом  расписания социально-

психологического тестирования обучающихся с 7 класса по 11 класс. 

1.2. Проинформировать педагогов (преподавателей), классных руководителей 

(кураторов групп), обучающихся об изменении учебного расписания и 

расписании социально-психологического тестирования. 

1.3. Обеспечить соответствие кабинетов (аудиторий) санитарно-

эпидемиологическим требованиям.  

1.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов (аудиторий) для 

проведения электронного тестирования посредством ИКС «Интернет». 

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на педагога – 

психолога Литвину С.А.   

           Директор        Марженакова Л.Ф. 

с приказом ознакомлен(а): 

"___"________ ____ г. ________________________________________________. 

                                     (должность, Ф.И.О., подпись) 



 

 

 

Приложение 1 к приказу № 200 – од от 06.09.2024   

 

 «Об утверждении расписания социально-психологического 

 тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям))» 

 в 2024-2025 учебном году» 

 

Расписание  проведения социально-психологического тестирования обучающихся  

в МКОУ «СОШ № 3 г. Алзамай»  

(наименование образовательной организации) 

 

МКОУ «СОШ №3 г. Алзамай», 
                                                                                          (наименование образовательной организации) 

         в соответствие календарного плана  

 

№ 

п/п 
Класс  

 

Кабинет 
Дата 

проведения 

Время начала 

проведения 

тестирования 

Ответственный 

член комиссии 

1. 7 «А»  02.10.2024 1100 Литвина С.А. 

2. 7 «Б»  02.10.2024 1245 Матавкина О.Н. 

3. 8 «А»  03.10.2024 1010 Литвина С.А. 

4. 8 «Б»  03.10.2024 1150 Синицина М.И. 

5. 9 «А»  04.10.2024 1010 Матавкина О.Н. 

6. 9 «Б»  04.10.2024 1245 Литвина С.А. 

7. 10  07.10.2024 1100 Литвина С.А. 

8.  11  07.10.2024 1245 Литвина С.А. 

 

 


		2024-09-20T10:17:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 Г. АЛЗАМАЙ"




